
  

UCHWAŁA Nr VI/39/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Mrocza i dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz o przyznaniu każdemu kryterium określonej liczby 

punktów 

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6, w związku z art. 20 zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 25721)); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały kryteria drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkola prowadzonego przez Gminę Mrocza i dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów. 

 

§ 2. Określa się w załączniku nr 2 niniejszej uchwały kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 

na rok szkolny 2015/2016 do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Mrocza i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu kryterium 

określoną liczbę punktów. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Andrzej Brzóska

                                                 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, 

poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 

poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 

i Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705; 

z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 

poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941 i poz. 979; z 2013 r. poz. 87, 

poz. 827, poz. 1265, poz. 1317 i poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146 

i poz. 1877. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 693



Załącznik do Uchwały Nr VI/39/2015 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 27 lutego 2015 r 

. 

Lp. 

Kryteria drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkola 

prowadzonego przez Gminę Mrocza 

Punkty 
Dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia kryteriów 

1. Dziecko ma obowiązek odbycia rocznego przygotowania 

przedszkolnego – obojga rodziców (prawnych 

opiekunów) pracujących/wykonujących pracę na 

podstawie umowy cywilno-prawnej / prowadzących 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą/uczących się w trybie stacjonarnym - 

deklarujących pobyt dziecka w przedszkolu powyżej 

5 godzin dziennie. 

24 Oświadczenie rodziców 

(prawnych opiekunów) 

o zatrudnieniu, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej, uczeniu się 

w trybie stacjonarnym. 

2. Dziecko 4 letnie ma prawo do korzystania z wychowania 

przedszkolnego - obojga rodziców (prawnych 

opiekunów) pracujących/wykonujących pracę na 

podstawie umowy cywilno-prawnej/prowadzących 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą / uczących się w trybie stacjonarnym – 

deklarujących pobyt dziecka w przedszkolu powyżej 

5 godzin dziennie. 

19 Oświadczenie rodziców 

(prawnych opiekunów) 

o zatrudnieniu, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej, uczeniu się 

w trybie stacjonarnym. 

3. Dziecko 3 letnie - obojga rodziców (prawnych 

opiekunów) pracujących/wykonujących pracę na 

podstawie umowy cywilno-prawnej/prowadzących 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą/uczących się w trybie stacjonarnym – 

deklarujących pobyt dziecka w przedszkolu powyżej 

5 godzin dziennie. 

14 Oświadczenie rodziców 

o zatrudnieniu, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej, uczących się 

w trybie stacjonarnym. 

4. Dziecko 4 letnie ma prawo do korzystania z wychowania 

przedszkolnego – jednego z rodziców (prawnych 

opiekunów) pracujących/wykonujących pracę na 

podstawie umowy cywilno-prawnej/prowadzących 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą/uczących się w trybie stacjonarnym – 

deklarujących pobyt dziecka w przedszkolu powyżej 

5 godzin dziennie. 

9 Oświadczenie rodzica 

o zatrudnieniu, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej, uczeniu się 

w trybie stacjonarnym. 

5. Dziecko 3 letnie – jednego z rodziców (prawnych 

opiekunów) pracujących/wykonujących pracę na 

podstawie umowy cywilno-prawnej/ prowadzących 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą/ uczących się w trybie stacjonarnym – 

deklarujących pobyt dziecka w przedszkolu powyżej 

5 godzin dziennie. 

4 Oświadczenie rodzica 

o zatrudnieniu, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej, uczących się 

w trybie stacjonarnym. 

6. Pobyt dziecka powyżej 6 godz. dziennie (za każdą 

godzinę powyżej 6 godzin) 

1 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 693



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/39/2015 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

Lp. 

Kryteria drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego 

zorganizowanego w szkole podstawowej 

 

Punkty 
Dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia kryteriów 

1. Dziecko ma obowiązek odbycia rocznego przygotowania 

przedszkolnego – zamieszkałe w obwodzie szkoły. 

 

10 - 

2. Dziecko 4 letnie ma prawo do korzystania z wychowania 

przedszkolnego – zamieszkałe w obwodzie szkoły. 

 

8 - 

3. Dziecko ma obowiązek odbycia rocznego przygotowania 

przedszkolnego - spoza obwodu tej szkoły, zamieszkałe na 

terenie Gminy Mrocza, którego rodzeństwo uczęszcza do tej 

szkoły lub co najmniej jeden z rodziców/prawnych 

opiekunów pracuje w miejscowości należącej do obwodu 

szkoły. 

6 Oświadczenie rodzica 

o uczęszczaniu rodzeństwa 

dziecka do tej szkoły. 

Oświadczenie rodzica 

o zatrudnieniu w 

miejscowości należącej do 

obwodu szkoły. 

4. Dziecko 4 letnie ma prawo do korzystania z wychowania 

przedszkolnego – spoza obwodu szkoły, zamieszkałe na 

terenie Gminy Mrocza. 

4 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 693


		2015-03-06T12:24:12+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




